UBND HUYỆN TÂN YÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:           /TTYT-KHNV

V/v đề nghị báo giá dịch vụ tư vấn

đấu thầu thuê phần mềm EMR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ tư vấn

đấu thầu.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

việc thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 66/2024/NQ-HĐND ngày 08/10/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Bắc Giang Quy định thẩm quyền quyết định mua sắm tài sản,

hàng hóa, dịch vụ của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh

Bắc Giang;

Hiện tại Trung tâm Y tế huyện Tân Yên đang có nhu cầu tiếp nhận báo

giá dịch vụ tư vấn đấu thầu cho dự toán mua sắm với một số thông tin chủ yếu

như sau:

1. Tên dự toán: Thuê phần mềm Bệnh án điện tử phục vụ triển khai

Bệnh án điện tử năm 2025 của Trung tâm Y tế huyện Tân Yên;

2. Bên mời thầu - Chủ đầu tư: Trung tâm Y tế huyện Tân Yên

3. Nguồn vốn: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp

khác của đơn vị.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu:

Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi, trong nước, qua mạng.

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý I, Quý II năm 2025.

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu

lực.

8. Các dịch vụ đề nghị báo giá:

Để đảm bảo gói thầu được thực hiện đúng tiến độ, Trung tâm Y tế huyện

Tân Yên mời các Nhà thầu đủ năng lực và kinh nghiệm cung cấp dịch vụ tư vấn

đấu thầu gửi báo giá dịch vụ (kèm theo hồ sơ năng lực) cho nội dung tư vấn như

sau:

2

8.1. Gói thầu: Tư vấn thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu, lập E-

HSMT và đánh giá E-HSDT, dịch vụ tư vấn gồm các nội dung công việc như

sau:

a) Tư vấn thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu, lập E-HSMT, đánh giá

E-HSDT và lập báo cáo đánh giá E-HSDT bằng tiếng Việt cho gói thầu nêu trên.

b) Trong quá trình tổ chức lựa chọn nhà thầu, Nhà thầu sẽ thực hiện một

số nhiệm vụ của Bên mời thầu khi được ủy quyền như sau: Trình phê duyệt E-

HSMT; Phân công kiểm tra đối chiếu tài liệu của nhà thầu được mời thương

thảo hợp đồng; Trình phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu và một số nhiệm vụ

khác (nếu có);

c) Trong quá trình đấu thầu, tư vấn xử lý các tình huống phát sinh liên

quan.

8.2. Gói thầu: Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định kết quả lựa

chọn nhà thầu, dịch vụ tư vấn gồm các nội dung công việc như sau:

a) Tư vấn thẩm định E-HSMT và thẩm định KQLCNT cho gói thầu nêu

trên.

b) Lập báo cáo thẩm định E-HSMT và lập báo cáo thẩm định KQLCNT

cho gói thầu trên.

c) Tư vấn xử lý kiến nghị và giải quyết các tình huống phát sinh trong quá

trình đấu thầu.

9. Điều kiện cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu:

- Đăng ký kinh doanh hoặc Quyết định thành lập do Cơ quan Nhà nước có

thẩm quyền cấp có ngành nghề kinh doanh dịch vụ tư vấn đấu thầu (cụ thể: Mã

ngành, nghề kinh doanh:  7020 – Chi tiết: Tư vấn đấu thầu, lập hồ sơ mời thầu,

đánh giá hồ sơ dự thầu; Tư vấn hồ sơ mời thầu, thẩm định kết quả lựa chọn nhà

thầu).

- Thành viên tham gia Tổ Chuyên gia đấu thầu, Tổ thẩm định đấu thầu

phải đáp ứng đầy đủ các điều kiện quy định tại Nghị định số 24/2024/NĐ-CP

ngày 27/02/2024 của Chỉnh phủ về việc thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu và Luật đấu thầu năm 2023.

Báo giá kèm theo hồ sơ năng lực của các Nhà thầu được gửi về địa chỉ

như sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận văn thư hoặc phòng Kế hoạch nghiệp

vụ thuộc Trung tâm Y tế huyện Tân Yên - Thị trấn Cao Thượng, huyện Tân

Yên, tỉnh Bắc Giang

- Nhận qua email: trungtamytehuyentanyen@gmail.com

- Chi tiết liên hệ: Ông Cao Văn Ninh - Chức vụ: Trưởng phòng Kế hoạch

nghiệp vụ - Số điện thoại: 0942223081

Thời gian nhận báo giá từ ngày đăng tải báo giá trên Cổng thông tin

đơn vị đến trước 16 giờ 30 phút ngày 19/3/2025.

3

Các báo giá gửi đến sau thời điểm trên không được tiếp nhận và xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin của trung tâm;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàn

		hoannv_ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2025-03-12T08:20:35+0700

		2025-03-12T10:29:48+0700

		2025-03-12T10:30:07+0700

		ttyt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2025-03-12T10:30:53+0700